令和　　年　　月　　日

地域計画変更申出書

勝山市長　　様

土地所有者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　　－　　　　）

　下記の土地について、農業経営基盤強化促進法第 19 条に基づいて策定された地域計画の変更を申し

出ます。

１　申出地

※筆数が多い場合は別紙としてください。

２　変更目的等

※農地転用を目的としてこの申請をする際は、農業委員会と事前の協議を行ってください。

３　関係者確認欄

本件申請に先立って地域計画のための協議の場を開催し、下記の通り関係者から同意を得ております。

　　　　令和　　年　　月　　日

（　　　　　）農家組合長　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　耕作者　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

４　地域計画修正案

別紙のとおり

 所在地 地目
面積（㎡） 耕作者 備考  大　字 地　番 登記簿 現況

変更目的

□農家住宅　　　　□非農家の自己住宅

□補助事業の要件（補助事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 転用区分 □農地法第４条　　□農地法第５条（転用事業者：　　　　　　　　　　　）

変更する理由 上記変更目的を達成するにあたり、地域計画対象農地から外す必要があるため。

（別　紙）

申請地一覧

 所在地 地目
面積（㎡） 耕作者 備考  大　字 地　番 登記簿 現況